投分标号： 2 分标 所投分标名称： 教师发展中心设备 ）的招标文件的全部内容，授权 朱银

龙 (全权代表姓名) 项目经理、高级工程师 (职务、职称)为全权代表，现正式递交下述文件参加贵

方组织的本次政府采购活动：

一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以人民币： 大写：玖拾玖万捌仟陆佰元整 小写：998600.00 元 的投标报价，提供本项

目招标文件的采购内容。

2、我方同意自本项目招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

4、我方承诺未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单，并已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的投标人应当具备的条件：

具有独立承担民事责任的能力；

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（1） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

[...]

希沃、广州视睿电子科技有

限公司
990 22770

3 智能翻页笔 23 支 SP39
希沃、广州视睿电子科技有

限公司
490 11270

4

多媒体设备

集中管理控

制系统（配

套软件）

23 套 定制
希沃、广州视睿电子科技有

限公司
790 18170

5 安装调试 1项 定制
希沃、广州视睿电子科技有

限公司
13300 13300

6
教师能力提

升培训
1项 定制

泉涌、宁波泉涌教育科技有

限公司
199850 199850

合计总金额（大写）：人民币玖拾玖万捌仟陆佰元整（¥998600.00 元）

每个标段均为自合同签订之日起 30 天内交货验收并安装调试完毕。

注：保留小数点后 2位数，按四舍五入计取。

投标人名称(电子签章)：宁波泉涌教育科技有限公司

日期：2025 年 11 月 06 日

一、技术需求偏离表

请根据所投货物的实际技术参数，逐条对应本项目招标文件第二章“采购需求”中的技术参数详细填写相应的具体内容。“偏离说明”

一栏应当选择“正偏离”、“负偏离”或“无偏离”进行填写。

项号 货物名称
招标文件需求 投标文件承诺 偏离说

明货物参数 所提供货物的参数